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Honorable
Camara de Diputados
de la Nacion

LEY 11.584

Presupuesto General de Gastos y Calculo de

Recursos para 1932

Iniciado en Diputados

Mensaje y Proyecto de Ley del Poder Ejecutivo

Despacho de la Comision de Presupuesto
Consideracion en general

Continta consideracion en general
Continta consideracion en general

y en particular

Continta consideracion en particular
Continta consideracion y aprobacion

Senado

Despacho de la Comision de Presupuesto
Consideracion en general

Continta consideracion en general
Consideracion en particular y aprobacion
con modificaciones

Diputados

Despacho de la Comision de Presupuesto
Consideracion

Continta consideracion y aprobacion

con modificaciones

Senado

Despacho de la Comision de Presupuesto
Consideracion e insistencia en
Modificaciones anteriores

Honorable Camara de Diputados de la Nacion
Direccion de Informacion Parlamentaria
Depio, de Andlisis y Coordinacion Operativa

16-04-1932
18-04-1932

19-04-1932
20-04-1932
21-04-1932

12-05-1932
13-05-1932

14-05-1932

01-06-1932

02-06-1932

09-06-1932


Proyecto%20Original.pdf
01%20%2016-04-1932_D.pdf
02%20%2018-04-1932_D.pdf
03%20%2019-04-1932_D.pdf
04%20%2020-04-1932_D.pdf
05%20%2021-04-1932_D.pdf
06%20%2012-05-1932_S.pdf
06%20%2013-05-1932_S.pdf
07%20%2014-05-1932_S.pdf
08%20%2001-06-1932_D.pdf
09%20%2002-06-1932_D.pdf
10%20%2009-06-1932_S.pdf

Honorable
Camara de Diputados
de la Nacion

Diputados

Despacho de la Comision de Presupuesto
Consideracion y aprobacion

VETO PARCIAL ART. 8°

Mensaje del Poder Ejecutivo

Insistencia en la sancion

Continua el debate y aprobacion

Senado

Mocion de Preferencia (Negativa)

LEY 11.584
Texto Sancionado.

Honorable Camara de Diputados de la Nacion
Direccion de Informacion Parlamentaria
10..de Andlisis y Coordinacion Operativa

10-06-1932
24-06-1932

12-08-1932
19-08-1932

29-09-1932


11%20%2010-06-1932_D.pdf
12%20%2024-06-1932_D.pdf
13%20%2012-08-1932_D%20Insistencia.pdf
14%20%2019-08-1932_D%20Insistencia.pdf
15%20%2029-09-1932_S%20Moción.pdf
Texto%20sancionado.pdf

