

#### LEY 11.584

# Presupuesto General de Gastos y Cálculo de Recursos para 1932

## Iniciado en Diputados

Mensaje y Proyecto de Ley del Poder Ejecutivo	
Despacho de la Comisión de Presupuesto	
Consideración en general	16-04-1932
Continúa consideración en general	18-04-1932
Continúa consideración en general	
y en particular	19-04-1932
Continúa consideración en particular	20-04-1932
Continúa consideración y aprobación	21-04-1932
<u>Senado</u>	

Despacho de la Comisión de Presupuesto	
Consideración en general	12-05-1932
Continúa consideración en general	13-05-1932
Consideración en particular y aprobación	
con modificaciones	14-05-1932

#### **Diputados**

Despacho de la Comisión de Presupuesto	
Consideración	01-06-1932
Continúa consideración y aprobación	
con modificaciones	02-06-1932

### **Senado**

Despacho de la Comisión de Presupuesto

Consideración e insistencia en

Modificaciones anteriores

09-06-1932



Honorable Cámara de Diputados de la Nación



# **Diputados**

Despacho de la Comisión de Presupuesto	
Consideración y aprobación	10-06-1932
VETO PARCIAL ART. 8°	
Mensaje del Poder Ejecutivo	24-06-1932
Insistencia en la sanción	12-08-1932
Continúa el debate y aprobación	19-08-1932
<u>Senado</u>	

29-09-1932

LEY 11.584
Texto Sancionado.

Moción de Preferencia (Negativa)

